(dále jen Příjemce)  

I. 

Preambule 

Ministerstvo kultury se sídlem Maltézské náměstí 1, Praha 1 – Malá Strana, rozhodlo svým 
rozhodnutím pod č.j. MK 39029/2020 OPP ze dne 12.06.2020 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

ve výši 346 735,- Kč (slovy: Třistačtyřicetšesttisícsedmsettřicetpětkorun českých) městu Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav pro městskou památkovou zónu Stará Boleslav z Programu regenerace 

městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2020. Dotace ve výši 346 735,- 

Kč (slovy: Třistačtyřicetšesttisícsedmsettřicetpětkorun českých) bude poskytnuta příjemci na projekt 
obnovy nemovité kulturní památky Farní škola,  U Staré školy čp. 65 v obci Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, rejstř. č. 104229, okres Praha-východ, kraj Středočeský, dále jen „projekt“ nebo „předmět